АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]« 25  » апреля 2024 года
	                                                 № 216

пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Постановление от 01 августа 2018 года № 147 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»»

На основании ст.28 Устава городского поселения «Забайкальское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение №2 Постановления от 01 августа 2018 года № 147 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»»,  Приложение №2 изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии – Заместитель Главы по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС.
Заместитель председателя – Начальника отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства
Члены комиссии:
- Начальник отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС. ;
- Специалист по управлению муниципальным имуществом;
- Юрисконсульт
- Специалист по муниципальному контролю в сфере жкх, благоустройства, транспорта, го и чс.
-  начальник общего отдела;
- Депутаты Совета городского поселения «Забайкальское»(по согласованию).
Секретарь комиссии – Контрактный управляющий.
2. Отменить постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»от 06 июля  2020 года № 138 «О внесении изменений в Постановление от 01 августа 2018 года № 147 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское» в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                  А.В. Красновский